O Hospital do Tricentenário – Hospital do Sertão Governador Eduardo Campos, no uso

das suas atribuições, faz saber que foi necessário modificação no cronograma estimativo

de execução referente ao Anexo II, do Edital nº 14/2025.

ANEXO II

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO
PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA

DATA DESCRIÇÃO

15 a 28/12/2025
Envio do currículo e documentos para análise
– Ampla concorrência e PCD

07/01/2026
Divulgação de resultado da análise dos
currículos no site Institucional

08/01/2026 Prazo para recurso após análise curricular

09/01/2026 Realização de provas

13/01/2026
Divulgação de resultado da realização das
provas no site Institucional

14/01/2026
Prazo para recurso após resultado de prova
escrita

16/01/2026 Entrevista Técnica Comportamental

20/01/2026 Resultado final no site Institucional

Obs.: As datas são estimativas e podem ser alteradas

Serra Talhada, 05 de janeiro de 2026.

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL EDUARDO CAMPOS
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 14/2025

MUDANÇA NO CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO